

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบนถนนรางวิ สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลด่านมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด้านท่อระบายน้ำ	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่ 1	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย / เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		12 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					690,922.19	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					243,206.38	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								934,128.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 934,128.57

บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถพล สันติสุข

12 กรกฎาคม 2566 13:09:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขนย้ายฝาดะแกรงมาที่กองงานเทศบาลด้านมะขามเตี้ย	429.000	แผ่น	0.00	0.00	5.00	2,145.00	2,145.00	
	- ทูบร้อยลงรางระบายน้ำ คสล. ของเดิม	71.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	500.00	35,500.00	35,500.00	
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม.								
	- ไม้แบบคีด 25% (คอนกรีตประกับ)	22.540	ลบ.ม.	420.56	9,479.42	0.00	0.00	9,479.42	
	- ค่าตั้งไม้แบบคอนกรีตประกับข้างท่อ	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	12,510.00	12,510.00	
	- คอนกรีตรับแรงอัดประลัย ได้ 240 KSC (คอนกรีตประกับ)	6.700	ลบ.ม.	1,700.00	11,390.00	327.00	2,190.90	13,580.90	
	- ขุดดินพร้อมขนย้ายและกลบกับ	96.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	10,752.00	10,752.00	
	- ทราดยาบดอันแน่นหนา 0.05 ม.	11.500	ลบ.ม.	240.00	2,760.00	112.00	1,288.00	4,048.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง	392.000	ท่อน	382.24	149,838.08	128.00	50,176.00	200,014.08	
	ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายถมหลังท่อ	136.810	ลบ.ม.	240.00	32,834.40	0.00	0.00	32,834.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	21.950	ลบ.ม.	1,550.00	34,022.50	327.00	7,177.65	41,200.15	
	งานท่อลอดถนน								
	- ขุดดินพร้อมขนย้ายและกลับกับ	5.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	560.00	560.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 เมตร	.530	ลบ.ม.	240.00	127.20	112.00	59.36	186.56	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	21.000	ท่อน	382.24	8,027.04	128.00	2,688.00	10,715.04	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.176	ลบ.ม.	1,550.00	1,822.80	327.00	384.55	2,207.35	
	- คอนกรีตรับแรงอัดประลัย ได้ 240 KSC	7.500	ลบ.ม.	1,700.00	12,750.00	327.00	2,452.50	15,202.50	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.@0.20 ม.	.222	ตัน	24,743.93	5,493.15	4,400.00	976.80	6,469.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.500	กก.	32.71	212.61	0.00	0.00	212.62	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 25%	7.350	ลบ.ฟ.	420.56	3,091.11	0.00	0.00	3,091.12	
	- ค่าแรงตั้งไม้แบบ	29.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,086.60	4,086.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	7.350	กก.	31.15	228.95	0.00	0.00	228.95	
	งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.05 x 1.30 ม.								
	- ค่าแรงขุดดินบ่อพักน้ำ คสล.	69.900	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	7,828.80	7,828.80	
	- ทราหยายาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	2.750	ลบ.ม.	240.00	660.00	112.00	308.00	968.00	
	- งานติดตั้งประกอบแบบหล่อคอนกรีต	330.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	45,870.00	45,870.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1.3:5	5.130	ลบ.ม.	1,550.00	7,951.50	327.00	1,677.51	9,629.01	
	- ไม้แบบหล่อบ่อพักน้ำ คสล. คัด 25 %	82.000	ลบ.ฟ.	420.56	34,485.92	0.00	0.00	34,485.92	
	- ตะปู	82.000	กก.	31.15	2,554.30	0.00	0.00	2,554.30	
	- เหล็กเสริม RB ขนาด 9 มม.	1.413	ตัน	24,743.93	34,963.17	4,400.00	6,217.20	41,180.37	
	- ลวดผูกเหล็ก	57.000	กก.	39.35	2,242.95	0.00	0.00	2,242.95	
	- คอนกรีตรับแรงประลัยได้ 240 KSC	37.000	ลบ.ม.	1,700.00	62,900.00	327.00	12,099.00	74,999.00	
	- เหล็กฉากขนาด 50x50x 4 มม.	25.000	เส้น	470.00	11,750.00	20.00	500.00	12,250.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก	30.000	ตร.ม.	40.94	1,228.20	35.00	1,050.00	2,278.20	

อรรถพล สันติสุข

12 กรกฎาคม 2566 13:09:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ฝาบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตรับแรงประลัยได้ 240 KSC	5.000	ลบ.ม.	1,700.00	8,500.00	327.00	1,635.00	10,135.00	
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	.270	ตัน	24,743.93	6,680.86	4,400.00	1,188.00	7,868.86	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	.146	ตัน	25,269.63	3,689.36	4,400.00	642.40	4,331.77	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.500	กก.	39.35	491.87	0.00	0.00	491.88	
	- ท่อ PVC ขนาด 2"	15.000	ท่อน	251.40	3,771.00	0.00	0.00	3,771.00	
	- เหล็กฉากขนาด 50*50*4 มม	39.000	เส้น	470.00	18,330.00	20.00	780.00	19,110.00	
	- ไม้แบบ	9.000	ลบ.ฟ.	420.56	3,785.04	139.00	1,251.00	5,036.04	
	- ตะปูตอกไม้แบบ	8.800	กก.	31.15	274.12	0.00	0.00	274.12	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	7.800	ตร.ม.	40.94	319.33	35.00	273.00	592.33	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	115,836.28	476,654.88	21,988.00	214,267.27	690,922.19	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรางวี								
	- ทราหยาบรองพื้น	21.680	ลบ.ม.	240.00	5,203.20	112.00	2,428.16	7,631.36	
	- งานซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต	3.200	ตร.ม.	400.00	1,280.00	320.00	1,024.00	2,304.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 25%	30.900	ลบ.ฟ.	420.56	12,995.30	0.00	0.00	12,995.30	
	- ติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	123.600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,180.40	17,180.40	
	- ตะปู	30.900	กก.	31.15	962.53	0.00	0.00	962.54	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	1.995	ตัน	24,743.93	49,364.14	4,400.00	8,778.00	58,142.14	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	1.030	ตัน	25,269.63	26,027.71	4,400.00	4,532.00	30,559.72	
	- คอนกรีตรับแรงอัดประลัย ได้ 240 KSC	55.960	ลบ.ม.	1,700.00	95,132.00	327.00	18,298.92	113,430.92	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	52,805.27	190,964.88	9,698.00	52,241.48	243,206.38	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								934,128.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบนถนนรางวิ สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลดำนมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ากระดาน	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่ 1
-----------------	------	-----------	-------	----------------	---------	-----------	-------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดำนมะขามเตี้ย / เทศบาลตำบลดำนมะขามเตี้ย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถพล สันติสุข

12 กรกฎาคม 2566 13:09:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักบนถนนรางวี สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลด่านมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ท่อระบายน้ำ	ตำบล	ด่านมะขามเตี้ย	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย / เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำ	934,128.57	1.3053	1,219,318.02	
รวมค่าก่อสร้าง				1,219,318.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,219,318.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,219,318.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบนถนนรางวี สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลด่านมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อระบายน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอ ด้านมะขามเตี้ย จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย / เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,219,318.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,219,318.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,219,318.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักบนถนนรางวี สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลด่านมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ท่อระบายน้ำ		ตำบล	ด่านมะขามเตี้ย	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย / เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กรกฎาคม 2566						

กษิติศ สิริแสงกาญจน์
(กษิติศ สิริแสงกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล สันติสุข
(อรรถพล สันติสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรวัตร รสหวาน
(เรวัตร รสหวาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบนถนนรางวี สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลด่านมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อระบายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด่านมะขามเตี้ย	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 1,219,318.02 บาท	1,219,318.02	
สรุป	ราคากลาง	1,219,318.02	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบแปดบาทสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักบนถนนรางวี สายศิริมงคล หมู่ที่ ๑ ตำบลด่านมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อระบายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด่านมะขามเตี้ย	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย / เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566					

อรรถพล สันติสุข
(อรรถพล สันติสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กษิตติ์ สิริแสงกาญจน์
(กษิตติ์ สิริแสงกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรวัตร รสหวาน
(เรวัตร รสหวาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง